SOCINA
PECUVE §

SYSTEM SOCIALNE ZDRAVOTNI POMOCI

Mate potize s finanénim hospodarenim, s prebiranim davek ¢i dichodu?

Mate problemy se zviadanim zakladnich Zivotnich potFeb - samoobsluhy?

Radi byste zustali ve svém domacim prostiedi, ale potiebujete
pomoc druhé osoby k zvlddani kazdodennich ¢innosti?

Potrebujete zapujcit kompenzacni nebo rehabilitacni pomicky?
Potfebujete poradit, na jaké davky mate narok?
Jste bez domova?

Pecujete o osobu blizkou? Potrebujete nékdy pomoci s odleh&enim péce o ni?
Potfebujete poradit, na jakou podporu mate narok?

Hledate bydleni pro dusevné nemocného, osobu s mentalnim, télesnym,
smyslovym ¢i kombinovanym postiZzenim, nebo pro seniora?

Starate se o umirajici osobu?

Kontaktujte svého koordinatora pomoci pro obce s rozsifenou plisobnosti:

BystFice nad Pernstejnem - LukSova Drahomira, PhDr., tel. 566 590 342, drahomira.luksova@bystricenp.cz | :
Havlicktiv Brod - Topolovsky Marek, Mgr., tel. 569 497 143, mtopolovsky@muhb.cz | Humpolec - Bartoikova Marie,
Bc., tel. 565 518 152, marie.bartoskova@mesto-humpolec.cz | Chotébof - Mrtkova Ivana, Ing., Bc., tel. 569 641 120,
mrtkova@chotebor.cz | Jihlava - Novotny Vlastimil, Bc., tel. 565 593 710, vlastimil.novotny@jihlava-city.cz | Morav-
ské Budé&jovice - Svobodova Martina, Bc., tel. 568 408 376, msvobodova2@mbudejovice.cz | Namést nad Oslavou
— Nevrtal Toma3, Ing., tel. 568 619 170, nevrtal@mesto-namest.cz | Nové Mé&sto na Moravé — Novotna Véra, Mgr.,
tel. 566 598 425, vera.novotna@meu.nmnm.cz | Pacov - Karaskova Marcela, Bc., tel. 565 455 152,
karaskova@mestopacov.cz | Pelhfimov - Kulvejtova Jitka, Bc., tel. 565 351 173, kulvejtova.j@mupe.cz | Hejnova
Daniela, Bc., DiS., tel. 565 351 200, hejnova.d@mupe.cz | Svétlia nad Sazavou - Cipova Jana, Bc., tel. 569 496 690,
cipova@svetlans.cz | Telc - Drexler Vit, Mgr., tel. 567 112 441, vit.drexler@telc.eu | Tfebié — Chaloupkova Blanka, Mgr.,
tel. 568 896 295, blanka.chaloupkova@trebic.cz | Sinkovska Pavla, Bc., DiS., tel. 568 896 327, pavla.sinkovska@trebic.
cz | Velké Mezifici — Muchova Marta, Mgr., tel. 566 781 010, muchova@mestovm.cz | Zdar nad Sazavou - Bfezina

Karel, Bc., tel. 566 688 328, karel.brezina@zdarns.cz | Ri¢anova Blanka, tel. 566 688 333, blanka.ricanova@zdarns.cz
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Projekt: Rozvoj a podpora procest pro zkvalitnéni poskytovani sluzeb socialné zdravotniho pomezi
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